
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/213/

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 23:52:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2020

N° do Processo/Ano: 76/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de tendas para serem utilizadas na área externa das
unidades de saúde para evitar aglomeração na área interna de pacientes que vierem a utilizar os
serviços prestados ao público, sendo medida necessária para enfrentamento da emergência de saúde
pública de importância internacional decorrente da pandemia acarretada pelo coronavírus, para
atender a Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de tendas para serem utilizadas na área externa das
unidades de saúde para evitar aglomeração na área interna de pacientes que vierem a utilizar os
serviços prestados ao público, sendo medida necessária para enfrentamento da emergência de saúde
pública de importância internacional decorrente da pandemia acarretada pelo coronavírus, para
atender a Secretaria Municipal de Saúde no município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2020 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/213/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-tendas-para-serem-utilizadas-na-area-externa-das-unidades-de-saude-paranbspevitar-aglomeracao-na-area-interna-de-pacientes-que-vierem-a-utilizar-os-servicos-prestados-ao-publico-sendo-medida-necessaria-para-enfrentamento-da-emergencia-de-saude-pub/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/637de25d9ef672fd26f344c7b962f715.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
103/2020 FABRICA... 30/09/2020 30/10/2020 R$ 10.000,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/151

